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27 ARALIK ATATÜRK KOŞUSU

KKTC MİLLİ EĞİTİM VE KÜLTÜR BAKANLIĞI

27 ARALIK ATATÜRK KOŞUSU



1000 Metre

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı Okul

Takım

Ferdi
Doğum Tarihi

1 80 MEHMET KARSU BRITISH CULTURE COLLEGE T 1.10.2010

2 81 TAN ÖZYAY BRITISH CULTURE COLLEGE T 14.05.2009

3 88 ALİ MAJALIVA BRITISH CULTURE COLLEGE T 23.07.2008

4 89 BURAK ÖZER BRITISH CULTURE COLLEGE T 12.03.2010

5 90 YİĞİT EGE YEŞİL BRITISH CULTURE COLLEGE T 27.07.2010

6 97 YİGİT CAN AKYÜZ BRITISH CULTURE COLLEGE T 13.04.2010

7 290 EFE AKTAŞ DİKMEN İLKOKULU T 23.01.2008

8 291 SALİH SERT DİKMEN İLKOKULU T 4.03.2008

9 292 UFUK PAKSOY DİKMEN İLKOKULU T 8.01.2010

10 293 ZİYA ALTUNÇAY DİKMEN İLKOKULU T 8.12.2008

11 294 YUSUF ALİ BULUT DİKMEN İLKOKULU T 12.03.2009

12 295 KUZEY AYEŞ DİKMEN İLKOKULU T 28.07.2008

13 202 NADİR ARAL ÜNALAN LEVENT PRIMARY SCHOOL T 17.06.2008

14 203 AHMET ŞAH LEVENT PRIMARY SCHOOL T 20.04.2008

15 204 ARCAN ERÇELİK LEVENT PRIMARY SCHOOL T 10.06.2008

16 205 EGE UÇAR LEVENT PRIMARY SCHOOL T 24.10.2008

17 206 ERGÜN KIRAÇ LEVENT PRIMARY SCHOOL T 14.05.2008

18 207 DORUK TÜZEL LEVENT PRIMARY SCHOOL T 15.07.2008

19 307 İBRAHİM CAN ARABACIOĞLU TED KUZEY KIBRIS KOLEJİ T 16.02.2008

20 308 ÖNDER AKSAY TED KUZEY KIBRIS KOLEJİ T 2.12.2008

21 309 ÇAĞAN EFE KILIÇ TED KUZEY KIBRIS KOLEJİ T 13.11.2008

22 310 EGE GÜMÜŞ TED KUZEY KIBRIS KOLEJİ T 8.09.2008

23

24

25 160 EDİZ YEŞİLKUŞAK YAKIN DOĞU İLKOKULU T 23.12.2008

26 161 TOPRAK BERKOL YAKIN DOĞU İLKOKULU T 1.04.2008

27 163 HASAN SONDER YAKIN DOĞU İLKOKULU T 14.08.2009

28 164 EDİZ AKÇAYLI YAKIN DOĞU İLKOKULU T 21.12.2008

29 165 VOLKAN KEÇECİOĞLU YAKIN DOĞU İLKOKULU T 7.04.2008

30

31 210 DENİZ AHMET ÖZMERT LEVENT PRIMARY SCHOOL F 27.11.2008

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54
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1000 Metre

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı Okul

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 290 EFE AKTAŞ DİKMEN İLKOKULU T 23.01.2008 0:03.34 1

2 160 EDİZ YEŞİLKUŞAK YAKIN DOĞU İLKOKULU T 23.12.2008 0:03.38 2

3 205 EGE UÇAR LEVENT PRIMARY SCHOOL T 24.10.2008 0:03.46 3

4 203 AHMET ŞAH LEVENT PRIMARY SCHOOL T 20.04.2008 0:03.51 4

5 202 NADİR ARAL ÜNALAN LEVENT PRIMARY SCHOOL T 17.06.2008 0:03.52 5

6 161 TOPRAK BERKOL YAKIN DOĞU İLKOKULU T 1.04.2008 0:03.55 6

7 291 SALİH SERT DİKMEN İLKOKULU T 4.03.2008 0:03.55 7

8 307 İBRAHİM CAN ARABACIOĞLU TED KUZEY KIBRIS KOLEJİ T 16.02.2008 0:04.01 8

9 206 ERGÜN KIRAÇ LEVENT PRIMARY SCHOOL T 14.05.2008 0:04.02 9

10 165 VOLKAN KEÇECİOĞLU YAKIN DOĞU İLKOKULU T 7.04.2008 0:04.03 10

11 294 YUSUF ALİ BULUT DİKMEN İLKOKULU T 12.03.2009 0:04.04 11

12 163 HASAN SONDER YAKIN DOĞU İLKOKULU T 14.08.2009 0:04.05 12

13 204 ARCAN ERÇELİK LEVENT PRIMARY SCHOOL T 10.06.2008 0:04.07 13

14 207 DORUK TÜZEL LEVENT PRIMARY SCHOOL T 15.07.2008 0:04.08 14

15 310 EGE GÜMÜŞ TED KUZEY KIBRIS KOLEJİ T 8.09.2008 0:04.11 15

16 293 ZİYA ALTUNÇAY DİKMEN İLKOKULU T 8.12.2008 0:04.12 16

17 309 ÇAĞAN EFE KILIÇ TED KUZEY KIBRIS KOLEJİ T 13.11.2008 0:04.16 17

18 292 UFUK PAKSOY DİKMEN İLKOKULU T 8.01.2010 0:04.18 18

19 210 DENİZ AHMET ÖZMERT LEVENT PRIMARY SCHOOL F 27.11.2008 0:04.22 18

20 164 EDİZ AKÇAYLI YAKIN DOĞU İLKOKULU T 21.12.2008 0:04.23 19

21 308 ÖNDER AKSAY TED KUZEY KIBRIS KOLEJİ T 2.12.2008 0:04.24 20

22 295 KUZEY AYEŞ DİKMEN İLKOKULU T 28.07.2008 0:04.36 21

23 89 BURAK ÖZER BRITISH CULTURE COLLEGE T 12.03.2010 0:04.57 22

24 80 MEHMET KARSU BRITISH CULTURE COLLEGE T 1.10.2010 0:05.00 23

25 88 ALİ MAJALIVA BRITISH CULTURE COLLEGE T 23.07.2008 0:05.01 24

26 90 YİĞİT EGE YEŞİL BRITISH CULTURE COLLEGE T 27.07.2010 0:05.08 25

27 81 TAN ÖZYAY BRITISH CULTURE COLLEGE T 14.05.2009 0:05.31 26

28 97 YİGİT CAN AKYÜZ BRITISH CULTURE COLLEGE T 13.04.2010 0:05.33 27
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KÜÇÜK ERKEKLER

Takım 
Sırası

Okul
Göğüs 

No
Adı Soyadı

Takım
Ferdi

Derece
Geliş 
Puanı

Takım 
Puanı

80 MEHMET KARSU T 0:05.00 23

81 TAN ÖZYAY T 0:05.31 26

5 BRITISH CULTURE COLLEGE 88 ALİ MAJALIVA T 0:05.01 24 94
89 BURAK ÖZER T 0:04.57 22

90 YİĞİT EGE YEŞİL T 0:05.08 25

97 YİGİT CAN AKYÜZ T 0:05.33 27

290 EFE AKTAŞ T 0:03.34 1

291 SALİH SERT T 0:03.55 7

3 DİKMEN İLKOKULU 292 UFUK PAKSOY T 0:04.18 18 35
293 ZİYA ALTUNÇAY T 0:04.12 16

294 YUSUF ALİ BULUT T 0:04.04 11

295 KUZEY AYEŞ T 0:04.36 21

202 NADİR ARAL ÜNALAN T 0:03.52 5

203 AHMET ŞAH T 0:03.51 4

1 LEVENT PRIMARY SCHOOL 204 ARCAN ERÇELİK T 0:04.07 13 21
205 EGE UÇAR T 0:03.46 3

206 ERGÜN KIRAÇ T 0:04.02 9

207 DORUK TÜZEL T 0:04.08 14

307 İBRAHİM CAN ARABACIOĞLU T 0:04.01 8

308 ÖNDER AKSAY T 0:04.24 20

4 TED KUZEY KIBRIS KOLEJİ 309 ÇAĞAN EFE KILIÇ T 0:04.16 17 60
310 EGE GÜMÜŞ T 0:04.11 15

-

-

160 EDİZ YEŞİLKUŞAK T 0:03.38 2

161 TOPRAK BERKOL T 0:03.55 6

2 YAKIN DOĞU İLKOKULU 163 HASAN SONDER T 0:04.05 12 30
164 EDİZ AKÇAYLI T 0:04.23 19

165 VOLKAN KEÇECİOĞLU T 0:04.03 10

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

27 Aralık 2018

KKTC MİLLİ EĞİTİM VE KÜLTÜR BAKANLIĞI

27 ARALIK ATATÜRK KOŞUSU
LEFKOŞA

1000 Metre
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KÜÇÜK ERKEKLER 1000 Metre

Takım 
Sırası

Okul
Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 
Puanı

Takım 
Puanı

202 NADİR ARAL ÜNALAN 0:03.52 5
203 AHMET ŞAH 0:03.51 4

1 LEVENT PRIMARY SCHOOL 204 ARCAN ERÇELİK 0:04.07 13 21
205 EGE UÇAR 0:03.46 3
206 ERGÜN KIRAÇ 0:04.02 9
207 DORUK TÜZEL 0:04.08 14
160 EDİZ YEŞİLKUŞAK 0:03.38 2
161 TOPRAK BERKOL 0:03.55 6

2 YAKIN DOĞU İLKOKULU 163 HASAN SONDER 0:04.05 12 30
164 EDİZ AKÇAYLI 0:04.23 19
165 VOLKAN KEÇECİOĞLU 0:04.03 10

0 -
290 EFE AKTAŞ 0:03.34 1
291 SALİH SERT 0:03.55 7

3 DİKMEN İLKOKULU 292 UFUK PAKSOY 0:04.18 18 35
293 ZİYA ALTUNÇAY 0:04.12 16
294 YUSUF ALİ BULUT 0:04.04 11
295 KUZEY AYEŞ 0:04.36 21
307 İBRAHİM CAN ARABACIOĞLU 0:04.01 8
308 ÖNDER AKSAY 0:04.24 20

4 TED KUZEY KIBRIS KOLEJİ 309 ÇAĞAN EFE KILIÇ 0:04.16 17 60
310 EGE GÜMÜŞ 0:04.11 15

0 -
0 -

80 MEHMET KARSU 0:05.00 23
81 TAN ÖZYAY 0:05.31 26

5 BRITISH CULTURE COLLEGE 88 ALİ MAJALIVA 0:05.01 24 94
89 BURAK ÖZER 0:04.57 22
90 YİĞİT EGE YEŞİL 0:05.08 25
97 YİGİT CAN AKYÜZ 0:05.33 27

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
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KÜÇÜK 
ERKEKLER 1000 Metre

S.NO ADI SOYADI OKULU DERECESİ

1 EFE AKTAŞ DİKMEN İLKOKULU 3:34

2 EDİZ YEŞİLKUŞAK YAKIN DOĞU İLKOKULU 3:38

3 EGE UÇAR LEVENT PRIMARY SCHOOL 3:46

S.NO OKULU PUANI

1 LEVENT PRIMARY SCHOOL 21

2 YAKIN DOĞU İLKOKULU 30

3 DİKMEN İLKOKULU 35

KKTC MİLLİ EĞİTİM VE KÜLTÜR BAKANLIĞI

27 ARALIK ATATÜRK KOŞUSU

LEFKOŞA

27 Aralık 2018

FERDİ SIRALAMA

TAKIM SIRALAMASI


